
ELEKTRONIČKA ISPRAVA 

  P R I J E D L OG 

 
 

  
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KRŠAN 
OPĆINSKO VIJEĆE 
52232 Kršan, Blaškovići 12 
OIB: 84077929159 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 
KLASA: 024-05/25-01/__ 
URBROJ: 2163-22-25-__ 
Kršan, _________2025. 
          
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" br.  33/01., 60/01.,. 129/05, 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 
123/17., 98/19., 144/20) članka 19. Statuta Općine Kršan („Službene glasilo Općine Kršan“  
broj: 06/09,  05/13, 02/18, 5/20, 02/21, 202/23.) Strategije upravljanja i raspolaganja imovinom 
u vlasništvu Općine Kršan za razdoblje  2023. -  2029. godine (''Službeno glasilo Općine Kršan'' 
br. 15/23), čl.15. Odluke o izradi Registra imovine Općine Kršan (''Službeno glasilo Općine 

Kršan'' br. 13/16), Općinsko vijeće Općine Kršan na  sjednici održanoj dana ____________  
2025.  donijelo je  
      

    
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o provedbi Godišnjeg plana  
 upravljanja nekretninama Općine Kršan za 2024.  

 
Članak 1. 

 Općinsko vijeće Općine Kršan prihvaća Izvješće o provedbi Godišnjeg plana  
upravljanja nekretninama Općine Kršan za 2024. 

 

Članak 2. 
Izvješće o provedbi Godišnjeg plana  upravljanja nekretninama Općine Kršan za 2024. 

čini  sastavni dio ovog Zaključka. 
 

 
                   Članak 3. 

  Ovaj Zaključak i Izvješće objavljuje se «Službenom glasilu Općine Kršan» a stupa na 
snagu osmi dan od dana objave. 

                                                                            
                                                                       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                    
                                                                     Silvano Uravić                                                                                                            

                                                                           
DOSTAVITI: 
1.  Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje, 
2.  a/a, ovdje uz klasu: 940-03/23-01/1. 

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/

